ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/3152   
ลงวันที ่ 20 สิงหาคม 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบลงทุนเหลือจ่าย จากกองวิศวกรรมการแพทย์ จ านวนเงิน 111,600.- บาท 
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) และกองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน จ านวนเงิน 2,350.-บาท 
(สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 113 ,950.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพัน
เก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ งบลงทุนเหลือจ่าย
ดังกล่าว จากกองวิศวกรรมการแพทย์และกองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน กลับส่วนกลาง เรียบร้อยแล้ว